TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 1ª VARA DE EXEÇÕES FISCAIS MUNICIPAIS DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 170/2018

PROTOCOLO SEI 0010925-52.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/04/2018

HORÁRIO:

O primeiro horário das 13:30h às 15:00h para os candidatos com o qual o nome

se inicia de "A a I".

O segundo horário das 15:30h às 17:00h para os candidatos com o qual o nome

se inicia de "J a Z".

LOCAL: Escola da Magistratura, com endereço a Rua Ernâni Santiago de Oliveira, 87 - Centro

Cívico, Curitiba - PR, 80530-130.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Obrigatoriedade do uso da Lei de Execuções Fiscais (Lei nº 6.830/1980) a

qual poderá ser levada impressa.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1947038-6 ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 67449355

1947987-2 ADRIANA TEIXEIRA DA COSTA 132068461

1947228-0 ADRIELY EVELLIN DA SILVA  470794434

1946492-1 ALAINE CRISTINA ALVES FERREIRA 135557668

1947001-0 ALESSANDRA EMANUELA VANTROBA LOI  136599623

1945701-8 ALESSANDRA KITA 135208299

1944841-4 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA  90269909

1945743-7 ALICCIA PELLER BEGHE  99963913

1946165-0 ALINE BALHES CORREA 96712359

1947291-1 ALINE SERAFIM TARTER 85960008

1946295-1 ALIPIO JOSÉ DA SILVA CRUZ 110222068

1946490-9 ALISSON GABRIEL DIAS ROSA 14.447.542-9

1948140-6 AMANDA BARBOSA 138374610

1945335-4 AMANDA BRAND BULIKI 136136950

1946161-3 AMANDA CAZURA 109243922

1947690-9 AMANDA CRISTINE KAVALKEVICZ FRANÇA 13.770,606-7

1945512-0 AMANDA DE OLIVEIRA PRADO  12.480.885-5

1947932-5 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1945713-6 AMANDA REGINA BAROSSI  124337038

1944579-0 ANA BEATRIZ CASTRO DO PRADO 103901995

1947157-8 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA 129981636

1948067-5 ANA CAROLINA CADENA SANTOS 13.966.984-3

1945514-9 ANA CAROLINA DE GODOY DAL LIN 90880012

1945546-9 ANA CAROLINA LEVANDOSKI CORREA 12.714.514-8

1946326-2 ANA KAROLINA IANKOSKI 129402270

1944899-1 ANA KAROLINE DE FRANÇA 129385812

1947241-7 ANA KAROLINE VIDORETO 102191455

1944709-0 ANA LAURA DE RESENDE STEFANI 436931291

1946260-0 ANA LETÍCIA DEPIZZOL 10.709.240-4

1945782-0 ANA LETÍCIA SZKUDLAREK 12.400.265-6

1945556-6 ANA PAULA VARJÃO CIRILO 1029786717910

1947720-2 ANA VITÓRIA TEIXEIRA  128685170

1948050-9 ANDIÊ LIZ KOZOW 123215796

1946781-7 ANDRÉ GUSTAVO MARASSATI 99078219

1947113-1 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1945545-3 ANDRESSA FALCÃO BRANDÃO CÔRTES GOBBO 71311520

1946715-1 ANDRESSA GASPAR DA SILVA 127212376

1948119-5 ANDRESSA KRITA 89082676

1947341-4 ANDREY BROUWENSTYN 87773280

1945819-8 ANGELO MOTTIN DOS SANTOS 104337864

1945571-8 ANNA CAROLINA FERREIRA DA CRUZ 13.997.857-9

1944652-3 ANNELISE FERNANDES MORETI 459436867

1945968-8 APARECIDA DE FATIMA AZZOLIN 44265095

1947407-3 APARECIDA REGIANE DE MIRANDA 56762680

1945446-8 ARIANE CRISTINA ARCENO DAL BOSCO KNOP 4127779025

1948136-2 ARTHUR HENRIQUE DE LIMA SANTOS 108062460

1948133-6 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1948219-1 BARBARA DUARTE DA SILVA 66061060

1947648-8 BARBARA MIRANDA DEMETERCO 88476760

1944634-1 BEATRIZ DERENIEVICKI 12.970.409-8

1947167-5 BERNARDO REMI TECCHIO 5.976.485

1946712-2 BRENNDA BRYKSAAG 128711791

1944948-8 BRUNA NOGAROLLI DE OLIVEIRA 136679252

1945628-9 BRUNA PAULA RONCOLATTO 14226647-4

1946535-0 BRUNO HARO ANJOS 12723875-8

1944397-7 BRUNO NICOLAS GUERREIRO ALVES  127053325

1945811-4 BRUNOCARVALHO KLEINKE 13.866.161-0

1948198-5 BRYAN ALYNSON MARTINS MALINOSKI 137582376

1947206-1 CALENA BITTENCOURT PEGO 14520436-4

1947537-5 CAMILA CAROLINA RODRIGUES BARROSO 93544455

1947207-4 CAMILA SILVA DIAS CRUCINSKY 130956262

1944720-5 CAMILLA CAMACHO MOSTASSO 127500800

1946204-0 CARINE CUNHA DA SILVA 436448117

1946625-1 CAROLINA ANTUNES PEREIRA LOPES 13508832-3

1945949-4 CAROLINA KEY CARRIÇO WATANABE 127250480

1948112-4 CAROLINA MATIELLO DO BOMFIM 93750900

1946702-4 CAROLINE MÜELLER MACEDO DOS SANTOS 128721207

1944459-7 CAROLINE OLIVEIRA ANTOCEVICZ 140531600

1944849-8 CAROLINE RODRIGUES DE ARAUJO 110209550

1948237-6 CAROLINNE SILVA MIRANDA 8.367.410-5

1945298-9 CLEITON HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAUJO DE
SOUZA

107195122

1945757-4 CLEITON RAMOS FRANÇA 128734210

1945662-4 CLEUSA PERPETUA DE LIMA 62119152

1946099-2 CRISTIANE APARECIDA FREITAS 93882482

1948223-2 DANIEL JOSÉ MORAIS ASSUNUMA DE SOUZA 136445090

1944224-1 DANIELLE DE MOURA GOMES 04514912012

1945613-2 DEISY DE OLIVEIRA BRUETTO 100386038

1944470-2 DOUGLAS LOPES CAMACHO 110888546

1947495-2 DREINI MAIARA BUENO 102446216

1947282-1 EDERSON TIAGO ORSO  136284797

1946697-6 EDILONSON DE OLIVEIRA 6279094

1945477-2 EDNA CLAUDIA CLEMENTE 71514285

1947745-2 EDSON JOSE DA SILVA ROCHAFILHO 129891416

1947777-2 EDUARDA DE SOUZA CRUZ KOSSATZ HUNZICKER  134160578

1948162-2 EDUARDO MIGUEL KMITA 5.924.378

1947142-4 ELEZILDA DUARTE ARGOLO 80748779

1945762-9 ENZO VALENTINO TAVARES DE CASTRO 504715811

1944789-7 ERIC LUIS DUGONSKI 13761083-3

1944528-9 ERIC WALTER HOFFMANN 9.628.928-6

1945221-7 EVELIN APARECIDA DE ALMEIDA MAIDL  134791640

1947062-4 FABIANA CAROLINE FERRAZ 132362785

1944563-0 FABIO DE SA JORGE 6.241.234-8

1945867-7 FAIDRA WINCK  87987434

1947456-1 FÁRIDA MARTINS AFFONSO 91802570

1945321-4 FELIPE VAZ TEIXEIRA 13.218.272-8

1948175-5 FERNANDA BEATRIZ HOSTI DA SILVA 129833823

1944254-9 FERNANDA OROMI LOPES 128263659

1945852-3 FERNANDO MOREIRA 76338000

1944933-3 FILIPE MARTINS MACEDO 103923913

1946756-8 FRANCIELLE APARECIDA DOS SANTOS  137397420

1944876-3 FRANCYELLE MONTEIRO 130778194

1946999-3 GABRIEL ALVES FONSECA 132973229

1945952-8 GABRIEL LUIZ MOREIRA DA COSTA DA COSTA 95443540

1944383-3 GABRIELA GONÇALVES ROSA DA SILVA 91615649

1946855-7 GABRIELA KORMANN ROÇA 95651402

1944320-6 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES 128275223

1946098-5 GABRIELA SANCHEZ MALAGUTTI 105225300

1944660-8 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

1945103-8 GABRIELLA ALESSANDRA SZCZYGIEL 136665677

1946010-7 GABRIELLA COUTINHO DE LIMA  138603474

1948259-0 GABRIELLE PARTICA FERREIRA  126876823

1945202-0 GASPAR NICOLAU DOS SANTOS 150739667

1944814-7 GESSICA DE MEDEIROS SANTOS 12.459.156-2

1947281-3 GIOVANNA EMÍLIA DOS ANTOS 96622830

1945141-5 GIOVANNA LYSSA DE PAULA 108617179

1944914-1 GIOVANNA MONTENEGRO BERLEZE 96559461

1946440-3 GIOVANNA TAVARES CORADIN 9.003.697-1

1946472-0 GIOVANNE DE CASTRO DA CUNHA 96943601

1946356-7 GIULIA CASTILHO POLETO GUERIOS 127289743

1944435-9 GIULIA NASCIMENTO MORAES 6705885

1948210-4 GIULIANE SUBTIL NAVARRO AQUERY 110888260

1945035-1 GRAZIELLE GRUDZIEN 128851682

1947361-3 GUILHERME AUGUSTO LOURENCO PEREIRA 65416395

1944485-8 GUILHERME EDUARDO QUADROS DA SILVA 129213817

1945823-7 GUILHERME FELIPE WSZOLEK 110608780

1947404-1 GUILHERME PIRES 133480005

1947165-2 GUILHERME TEIXEIRA DA COSTA 81170916

1948196-3 HEITOR MAGAGNIN BRINCAS 12.984.003-0

1945673-5 HENRIQUE GUBERT PACCA 13038971-6

1944280-3 HULAN DOUGLAS TEIXEIRA RAVAL 88980000

1947374-4 IGOR NOVENTA DENA 105209428

1944527-0 IGOR TEIXEIRA DOS SANTOS SNT ANNA 110249357

1947821-0 INGRID RAFAELA SANTICHE DE ALMEIDA 132864764

1946667-3 IRIS MARIA TEIXEIRA LACERDA 88424239

1946302-3 ISABELA BONE PEREIRA 10.982.712-6

1944874-4 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1948190-0 ISABELLA APARECIDA PIOVESAN 87327191

1946854-2 ISADORA DE BRIDA SANTI 1332000

1945636-4 ISADORA SILVEIRA PIVA 133092722

1945554-5 ITAMAR ANTONIO JOSÉ JUNIOR 129118350

1944268-0 IVANIZIA RUIZ GUIMARAES 92968251

1944341-8 IZABELLE CRISTINY RIBEIRO SCHROEDER 129709758

1947883-3 JACKSON WILLIAM CALIXTRO 88198980

1947063-0 JAINE DOS SANTOS BATISTA 13.126.052-0

1945576-0 JANAINA BASTOS HURST MACHADO 3.421.774-6

1948217-0 JEFERSON DA SILVA PEREIRA 7670435

1944363-5 JENEFFER KOUTOULAS 78224487

1944165-5 JÉSSICA SIMÕES SILVA 487209990

1945008-5 JÉSSICA TONIOTI DA PURIFICAÇÃO 79609676

1945913-8 JHENEFFER NIELS DA SILVA 144744195

1944852-4 JHULIA AVANCINI GONÇALVES 533509105

1945565-2 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA 9.234.776-1

1944310-1 JOÃO GUILHERME PADILHA DOS SANTOS 129664851

1945388-4 JOÃO MANOEL DA ROCHA PINTO 133705635

1946520-6 JOÃO PAULO ARAUJO 135310433

1944998-4 JOÃO PAULO MARTINS PIO 126287070

1944507-5 JOÃO PEDRO DE MODESTI 127422443

1946594-9 JOÃO RICARDO CLEVE KRAVETZ 92465900

1948128-7 JOÃO VICTOR FERREIRA ROKO 123349636

1944251-2 JOÃO VÍCTOR VIEIRA CARNEIRO 5710041

1945471-7 JOÃO VITOR DE LIMA MARTINS 132385009

1946752-3 JOSE CARLOS REZENDE JUNIOR 85007408

1944862-1 JOYCY AMADA DE LIMA DE ANDRADE 133716840

1946332-9 JULIA BASTOS LEME 133602445

1946864-0 JULIA ELISE FONSECA COSTA 10.491.699-6

1944783-2 JULIA HELENA COSTA ROJAS DA SILVA  105313268

1944935-1 JULIA HISSAI YAEGASHI 127241210

1944744-0 JULIANA BLUM SCHIOCHETTI 94076579

1946786-4 JULIANA FANHA 107028285

1947098-7 JULIANA SPADINI 137103494

1944648-4 JULIANI YUMI ODA 508008657

1944191-0 JULIETE DA COSTA PAULA 134066326

1947938-7 KAIO CEZAR RUTKOWSKI WOLFF 95788688

1945715-8 KAMILLA COUTINHO RIBEIRO DA SILVA 127678286

1946403-7 KARISTHULLE THAIRINE CAMPOS REIS 547738821

1944380-5 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665

1948123-9 KAROL MARTINS ZAIA 88230175

1948182-6 KAROLY SANTOS OLIVEIRA 503750608

1944554-6 KAUAN VINICIUS FERREIRA DA SILVA 124649498

1947176-0 KEITI DAIANE BORGES 9.699.481-8

1946220-8 KETLYN BROTO BORBOREMA 110532121

1945111-9 KETLYN FERNANDA PINHEIRO DA SILVA 132950164

1945071-2 LARISSA CRETELLA TEIXEIRA 127974870

1945349-3 LARISSA GOMES PEREIRA DA SILVA 13.869.718-5

1948258-8 LARISSA MARTINS TEIXEIRA 14051335-0

1946814-3 LARISSA ZARPELLON MATTANA 73490987

1944317-2 LEOMIR JUNIOR GONÇALVES 106198411

1944780-9 LEONARDO PINHEIRO ALVES 130803741

1945783-1 LEONARDO RODRIGUES TATIT 127354448

1946633-1 LEONARDO VIESE BUTURI 124563259

1945533-7 LEONICIO MIGUEL ANTONIO DE FARIAS 3.327.438-6
SESP

1944953-8 LETICIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

1947246-4 LETICIA DE SOUZA VALIN 13.108.773-0

1947707-8 LETÍCIA VENTURA DE ANDRADE MOREIRA 123748840

1946002-1 LETICIA VIDAL JAIME 131705522

1945930-9 LIGIA CRISTINA DE OLIVEIRA 98891536

1945465-1 LISLAYNE CAMILA RIBEIRO ANNES DOS SANTOS  133948538

1946141-4 LOHAINNI KETTLIN MOURA MEIADO 124890390

1948177-2 LORENA SKREPEC GALHARDO 136103830

1947230-8 LUAN VIDAL 9.726.035-4

1945407-8 LUANA AKEMI SATO LEITE 9.526.082 9

1944623-7 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9.957.109-8

1946374-2 LUANA GABRIELA DALMUT 125518478

1945510-8 LUANA MARIA MORETTI 136441540

1945676-1 LUANA ZUIN SILVA 135401900

1948160-5 LUANNA BELEZI DURANTE CARNEIRO LEÃO  10.586.675-5

1947630-5 LUCA ZARPELON FAVERO 94530113

1947080-0 LUCAS DE JEZUS LISBOA RAMIRES 9546216-2

1945813-3 LUCAS SOARES DA SILVA 131133243

1947905-3 LUCAS VINICIUS FRAGONA 93095529

1944488-9 LUCCA BAVOSO GIOCONDO 111352020

1945132-3 LÚCIA CRISTINA ZICKA CHIQUETTO 13.450.091-3

1944494-0 LUCIANA FERRARI BRUZADIN DE BARROS
FERREIRA

278099205

1948144-7 LUIZ CARLOS DRULLA JUNIOR 103901278

1945042-6 MABILY DE CAMPOS DIAS  11027626-5

1946572-4 MAELY ANDRESSA KEMMERICH DA SILVA 10020815-6

1947256-2 MAIANE DUARTE  RHODEN 151798764

1948145-2 MARCELA BEGAS DOS REIS 12.482.243-2

1944515-0 MARCELA GABRIELA NORONHA DOS SANTOS 12.830.315-4

1944811-0 MARCELO VICTOR DE CARVALHO SILVA 128799443

1944526-2 MARCO ANTONIO SCARABELOT 23325690

1944934-6 MARIA EDUARDA BRENAZ 129894180

1945337-7 MARIA EDUARDA COELHO NOVAK 126684550

1947019-7 MARIA EDUARDA SADE 12903907-8

1944816-8 MARIA LUIZA BONIN LEMOS CHAGAS 126970870

1945170-9 MARIA LUIZA CINTRA SILVA 98774840

1947325-5 MARIA PAULA PIRES SCHLEMPER 13.453.822-8

1944230-4 MARIANA SANTOS DE CASTRO 107572899

1944400-5 MARIANA SCHUINDT 10.806.374-2

1944242-3 MARINA DE SOUZA IURKIV 9.497.961-7

1947702-1 MARINA KLUPPEL BURIGO CONTE 126643144

1944162-9 MATEUS DE LIMA TULIO 128260250

1947335-7 MATHÄUS PERES CESAR 129111160

1945284-1 MATHEUS AUGUSTO PEREIRA DOS ANJOS 101370038

1944432-8 MATHEUS MARTINS DE OLIVEIRA  130841872

1944282-6 MATHEUS MOREIRA 111183422

1945523-5 MATHEUS ROCHA 127214670

1944376-9 MAURÍCIO FERRAZ DE SOUZA 13.773.959-3

1946236-8 MAURICIO ZANLORENCI DOS SANTOS 77496700

1947518-8 MAYARA CRISTINA FERNANDES RANGEL 93242424

1947801-5 MICHELE RIBEIRO DA ROCHA 131769865

1946776-2 MICHELLI TERNA DA SILVA CARDOSO 96792182

1945607-5 MILENA SARMENTO ZAHRA REINERT  110920172

1944670-4 MISAEL DAVID SOARES BINHARES 9.512.431-3

1945637-2 MNITHELLE CORRADI PICAGEWICZ 7459182

1946325-8 MURILO CEZAR LUCCHESI BOZZA 14.533.383-0

1944697-4 MURILO RIBEIRO FAGUNDES 127065756

1945745-9 NOELI DE FATIMA CORDOVA MIRANDA 62458577

1948099-3 NORBERTO ÂNGELO RECH 93329597

1945142-7 OCTAVIO PEREIRA DOS SANTOS NETO 85531573

1944890-4 PALOMA HOLMEN SANTOS 110908210

1944458-4 PAOLA LISS CARDOSO 135515981

1948110-7 PAOLA PETTER FIOROTTO 7152410

1944332-1 PATRÍCIA CRISTINA MOREIRA 103957940

1945696-0 PATRICIA JUSTINO DA LUZ 125691153

1944636-0 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1947078-8 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA  5751121

1946979-4 PEDRO OTÁVIO BARIONI 16698202

1946529-9 PEDRO PAULO GAZOLA MIYASAKI 14.178.461-7

1947303-1 POLLYANA ANDRADE ASSERMAN DA SILVA 111220158

1945479-3 RAFAELA CHRISTINA SANCHES 105807147

1946026-0 RAFAELA GIRALDES MORAES DA COSTA 131160151

1946233-4 REBECA SUELEN DE LIMA 84937177

1947754-9 RENAN MATHEUS NERONE LACERDA 129618736

1946134-2 RENATA DE MOURA ROSAS 127630305

1947110-8 RENATA LOPES MAGANELLI 69921507

1946959-7 RENATO VIEIRA DA SILVA 96054890

1945796-8 RICARDO FIGUEIRA PEREIRA 126274327

1946835-3 RICHARD LENNON MAIA  5963324

1945677-4 RODRIGO GABRIEL FETT FRANCO 130992668

1945635-5 RONALDO APARECIDO ROSA 72684656

1945018-7 ROSIMAR PEREIRA DA SILVA 72713524

1944288-8 RUTH BEATRIZ CHAGAS BONRRUQUE  148875693

1945552-1 SAMYLLA GRABRIELLY FERNANDES FERREIRA 139264088

1945632-9 SARAH GABRIELA MARIANO QUINTEIRO  110646330

1947512-6 SHAIENY MATSUNO 109977080

1947134-4 SHEYLA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 1452519

1945229-3 SIDNEY JUNIOR DOS SANTOS 1250712001

1947752-0 STAEL REBELLO DE SOUZA LAGE 129162517

1945224-0 STEFHANI RIBAS MACHADO 125110894

1945231-9 STELLA RODRIGUES OLIVEIRA 134776854

1947868-8 STEPHANIE ZANQUIM GIANATTI 360925534

1944682-9 STEPHANY DE OLIVEIRA ZENI 96559658

1946675-2 SUELLEN SCARPIM XAVIER NUNES 137608138

1945044-2 TAIANDRA CANUTT DA CUNHA 131518749

1946728-5 TATHIANIE ROZEIRA SÓRIO PACHOLAK 13711967-0

1947881-4 TAYNÁ CRISTINA DELLA BIANCA 132239720

1947946-6 TAYS DE LIMA GUIMARÃES 123736028

1944480-4 THAÍS ENDRES GONZAGA 94075866

1945002-8 THAMYRYS SOARES DE ALMEIDA 102723744

1945144-3 THAYLINE STARK 10.569.261-7

1947295-3 THAYNA FERNANDES TREMURA 128751653

1946805-6 THAYNA MICHELLE DE CAMPOS 138082580

1945076-5 TIAGO MICHENKO 110430817

1944747-2 VAHAYLA CANÉIA RAPOSO 94368278

1945623-6 VALERIA APARECIDA BARBOZA PINTO 67533658

1947800-4 VANESSA MARTINS LEAL 97497818

1947945-0 VICTOR GABRIEL AYALA 96906129

1946064-6 VICTOR HUGO PETERSEN 6094829

1947842-5 VICTOR YURI TAVARES DE CAMARGO 12.720.335.0

1945303-5 VICTÓRIA CAROLINE DE ALMEIDA 12545998

1944827-2 VITÓRIA FORNEROLLI WISNIEWSKI 133561358

1945120-8 VITÓRIA NAYARA IZÍDIO CÂMARA 13.411.340-5

1945885-5 VIVIANE ROTERMEL 128431160

1946730-2 WELITTON GEROLANE GRANOWSKI FERREIRA 106330883

1946313-2 WESLEY ALVES BERGONZINE 46.809.655-3

1948208-7 WILIAN MACHADO PINTO 6.353.049-2

1947862-6 WILLY ALEKSANDER DOS SANTOS PRUSS 109409898

1944328-1 YAGO GABRIEL MACEDO SILVA 105423667